

## 塑钢病床配件报价清单

名称	单价 (元)	数量	总价 (元)
5 寸包边脚轮	70	221	15470
把手按柄	25	223	5575
杆栏开关	20	217	4340
护栏手柄	45	295	13275
护栏开关下座	15	213	3195
点滴架插杆套	10	27	270
摇手组	50	47	2350
防撞轮	30	16	480
长螺管组	220	3	660
把手底座	15	22	330
短螺管	210	5	
合计:			46995 元

